Kömlőd Községi Önkormányzat Képviselő-testületének
10/2018 (V.24.)rendelete a
8/2017. (IV.27.) önkormányzati rendelet módosítása
a települési támogatásokról és a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról


Kömlőd Községi Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 132.§ (4) bekezdés g) pontjában, 62.§. (2) bekezdésében és a 92.§ (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdés 8. pontjában meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el:

1.§. Az alaprendelet 4.§  (22), (23), bekezdése az alábbira módosul:


(22) A pápai fürdőbe 2018.július 4-én kirándulhat, minden rászoruló gyermek. Rászoruló, akinek a családjában az egy főre jutó jövedelem nem haladja meg a mindenkori öregségi nyugdíj legkisebb összegének (28.500,-Ft) kétszeresét, azaz 57.000,- forintot. A gyermekek 18 éves korukig vehetnek részt szülői felügyelettel.
Amennyiben a buszban üres hely van, akkor minden jelentkező részt vehet, aki nem rászorult.


[bookmark: _GoBack](23) A szociális keret terhére kerüljön kifizetésre 2 kömlődi lakosú  látássérült  gyermeknek a nyári szünetben történő fejlesztése. Az egész időszakra eső fejlesztési munka költsége kerül kifizetésre.


2.§. Ez a rendelet 2018. május 24-én lép hatályba,  és  május 25-én   hatályát veszti.




Bogáth István 				                                           Schvarczné Stieber Rita  
polgármester							                    aljegyző

A kihirdetés napja:
2018. május 24.



Schvarczné Stieber Rita
            aljegyző


